Voornoemde Rodolphus plaatste zich met zijn vader voor een periode van 4 jaar, elk jaar voor 16 pond, die voornoemde Arnoldus had ontvangen.

Dictus Rodolphus locavit se cum dicto Arnoldo (dg: ad) suo patre ad spacium quatuor annorum proxime futurorum anno quolibet pro XVI libris de quibus idem Arnoldus recognovit se fore satisfactum. Testes datum supra.

BP 1175 f 124r 12 zo 25-09-1379.

Wijnricus Screijnmaker maakte bezwaar tegen alle verkopeningen gedaan door Gerardus zvw Conrardus Writer.

Wijnricus Screijnmaker omnes vendiciones et alienaciones factas a Gerardo filio quondam Conrardi Writer cum suis bonis quibusque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 124r 13 ma 26-09-1379.

Sijmon van Mijrabellum droeg over aan Henricus van Heijnxstem de oudere alle goederen van Mechtildis wv Arnoldus Scape en haar dochter Aleijdis, welke goederen voornoemde Sijmon verworven had van de schout van Maasland namens de hertog en de abt van Sint-Truiden.

³Solvit.

Sijmon de Mijrabello omnia bona Mechtildis relicta' quondam Arnoldi Scape et Aleijdis sue (dg: ux) filie quocumque locorum consistencia sive sita que bona dictus Sijmon erga scultetum de Maesland (dg: et) ex parte domini ducis et scultetum domini abbatis de sancta Trudone #acquisiverat# ut dicebat supportavit Henrico de Heijnxstem seniori promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tielken et Dijnther datum secunda post Mathei.

BP 1175 f 124r 14 ma 26-09-1379.

Henricus gnd Vrouwe van Os droeg over aan Rutgherus van Boemel zv Andreas Gobelini Pasman van Maesboemel een hofstad en boomgaard in Oss, tussen Walterus Delijen soen enerzijds en wijlen Willelmus gnd Quademaet anderzijds, strekkend van Willelmus Delijen soen tot aan Johannes van Ghewanden zvw Willelmus van Ghewanden, met een sloot ertussen, in cijns gegeven aan voornoemde Theodericus door voornoemde Johannes van Ghewanden, belast met de cijnzen in de brief vermeld.

Henricus dictus (dg: Vro) Vrouwe de Os domistadium atque pomerium sita in parochia de Os inter hereditatem Walteri Delijen soen ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi dicti Quademaet ex alio tendentia ab hereditate (dg: Willelmi dicti Delijen) Willelmi Delijen soen ad hereditatem Johannis de Ghewanden filii quondam Willelmi de Ghewanden #quodam fossato interiacente# data ad censum dicto Theoderico a dicto Johanne de (dg: G) Ghewanden prout in litteris hereditarie supportavit Rutghero de Boemel filio Andree Gobelini Pasman de Maesboemel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in dictis litteris contentis. Testes Coptiten et Dijnther datum supra.

BP 1175 f 124r 15 ma 26-09-1379.

Henricus zvw Henricus Loijen zvw Willelmus Loijer de oudere verkocht aan Willelmus zv Willelmus zvw Willelmus Loijer de helft van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 5 mud rogge erfpacht die Henricus gnd Berwout

leverde aan Hildegondis wv Hubertus van Barsdonc, haar zoon Willelmus, en Arnoldus Storiman, gaande uit de goederen van voornoemde wijlen Hubertus, die nu aan Henricus behoren, waarin voornoemde Henricus tegenwoordig woont, in Esch, welke pacht van 2 mud rogge voornoemde wijlen Willelmus Loijer gekocht had van Hildegondis wv Hubertus de Baersdonc, hun zoon Willelmus en Arnoldus Storiman. Willelmus zwv voornoemde Henricus Loijer deed afstand van deze helft. Willelmus Kemmer deed eveneens afstand, maar heeft het vruchtgebruik in de andere helft.

Henricus filius quondam Henrici Loijen! (dg: ab eodem quondam Henrico et Luijtgarde filia quondam Willelmi) filii quondam Willelmi Loijer #senioris# (dg: hereditariam) medietatem #ad se spectantem# (dg: ad se) hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvende hereditarie purificationis et ad Buscum tradende deliberande ex quinque modiis siliginis annue paccionis et hereditarie quos Henricus dictus Berwout (dg: dictis venditoribus) #Hildegondi relicte quondam Huberti de Barsdonc Willelmo suo filio et Arnoldo Storiman# mensura termino atque loco supradictis solvere tenetur annuatim de bonis dicti quondam Huberti nunc ad jamdictum Henricum spectantibus in quibus idem Henricus residet ad presens in parochia de Eijsghe situatis quam paccionem duorum modiorum siliginis dictus quondam Willelmus Loijer erga (dg: Hildegardem) Hildegondem relictam quondam Huberti de Baersdonc Willelmum eorum filium et Arnoldum Storiman emendo acquisiverat prout in litteris #quas vidimus# (dg: et de qua paccione duorum modiorum siliginis) hereditarie vendidit Willelmo filio Willelmi filii quondam Willelmi #Loijer# supportavit (dg: cum litteris et jure promittens ratam servare obligationem ex parte) warandiam et obligationem in dicta medietate deponere. Quo facto Willelmus filius dicti quondam Henrici Loijer super dicta medietate dicte paccionis ad opus dicti emptoris (dg: ratam) renunciavit promittens ratam servare. Quo facto Willelmus Kemmer super dicta medietate et jure ad opus dicti emptoris renunciavit salvo (dg: promittens ratam servare salva) tamen sibi Willelmo Kemmer suo usufructo in reliqua medietate dicte paccionis dictorum #duorum# modiorum siliginis. Testes W et W datum supra.

BP 1175 f 124r 16 ma 26-09-1379.

Hr Arnoldus Loijer priester machtigde voornoemde koper zijn cijnzen, pachten en tegoeden te manen.

Dominus Arnoldus Loijer presbiter potestatem monendi dicto emptori suos census pacciones et credita usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1175 f 124r 17 di 27-09-1379.

Petrus zwv Johannes Broc droeg over aan zijn broer Henricus alle goederen die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders.

Solvit.

Petrus filius quondam Johannis Broc (dg: de Cromvoert) omnia bona hereditaria et parata sibi de morte quondam suorum parentum successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Henrico suo fratri promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes W et W datum tercia post Mathei.

BP 1175 f 124r 18 di 27-09-1379.

Johannes van den Velde riemmaker gaf uit aan Marcellius nzwv Marcellius gnd Meijssen soen van Os de helft van een hoeve die was van wijlen

zijn schoonvader Petrus Nennen soen, in Gemonde; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns, voor 2 cijnsboenderen, een hooitiende en thans voor een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

..... ?noluit.

Johannes van den Velde corrigiator medietatem cuiusdam (dg: boni) mansi qui fuerat quondam Petri Nennen soen sui soceri siti in parochia de Ghemonden cum omnibus et singulis attinentiis dicte medietatis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Marcelio filio naturali quondam Marcelii dicti Meijssen soen de Os ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: h) censu domini fundi (dg: exinde solvendo dando et) et pro pullis censualibus et pro feno decimali exinde solvendis prius de jure dandis etc et pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex dicta medietate promittens warandiam et obligationem aliam deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1175 f 124r 19 do 29-09-1379.

Arnoldus zv Willelmus Gilijs soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Johannes filius W) Arnoldus filius Willelmi Gilijs soen prebuit et reportavit. Testes Ws et Ws datum in die (dg: Severini) Mijchae[lis].

BP 1175 f 124r 20 do 29-09-1379.

Henricus zvw Petrus Nennen soen gaf een helft van voornoemde hoeve uit aan Walterus gnd Fijen soen van Zeland, onder dezelfde voorwaarden als hierboven. De brief overhandigen aan Willelmus zv hr Henricus van Bucstel.